各位                   2023年5月吉日

米沢バドミントン協会

会長  種部 寛彰

公 印 略

日バ・県登録申請について（依頼）

陽春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より米沢バドミントン協会事業にご協力いただきありがとうございます。

現在、米沢バドミントン協会事務局にて日本バドミントン協会、および山形県バドミントン

協会の登録申請を受け付けしておりますが、毎年期末ぎりぎりでの駆け込み申請が多くみられ、

事務局での申請作業、県協会の会計作業に支障をきたしている状況です。

つきましては、あらためて下記に登録申請内容と申請締め切り日を設定させていただきますので、

ご理解・ご了承の程、宜しくお願いいたします。

記

◆登録料（新規・更新とも）

日バ・県登録料  社会人:2,600円 高校生:1,700円 中学生:1,100円

◆登録申請必要事項（新規は下記項目必要、更新は氏名のみで可）

氏名（フリガナ）、生年月日、性別、電話番号、住所等 （別紙、県登録申請様式参照）

新規申請者は上記項目の記載必須、更新申請者は氏名のみ記載で可

◆登録申請締め切り日

  県協会の役員は6月中。

  県主催の大会・講習会参加、東北大会・全国大会出場選手は6月中に手続き。

米沢協会の最終締め切り日：2023年8月31日

◆会員証

令和3年度よりプラスチック会員証の発行は終了・再発行も同様。

会員確認はパソコン・スマートフォンからデジタル会員証を確認。

会員番号が不明の際は、yonebad_kento@yonebad.sakura.ne.jpへメールで確認するか

所属協会・連盟等の閲覧権限を付与されている担当者へお問合せください。

◆登録申請先

中学生：後日中体連担当者に連絡いたします。

高校生：高体連で取り纏め事務局県登録担当が受領

社会人：事務局県登録担当への手渡し可（なるべく各団体で取り纏めてが理想）

    更新申請者に限り個人名での口座振り込み可

◆登録料振込

ゆうちょ銀行  記号１８５４０  番号８３９０１４１  口座名：ヨネバドケントウロク

他金融機関からの振込の受取口座

店名 八五八 店番８５８ 普通預金 ０８３９０１４

◆登録名簿の送付先

 FAX 050-3488-6023     mail： yonebad_kento@yonebad.sakura.ne.jp

以上

県
登
録
サ
ン
プ
ル

◎
必
須

△
◎

◎
◎

◎
◎

◎
○

○
○

○
○

○

会
員
番
号

氏
名

（
姓
）

氏
名

（
名
）

氏
名
フ
リ
ガ
ナ

（
姓
）

氏
名
フ
リ
ガ
ナ

（
名
）

性
別

生
年
月
日

郵
便
番
号

都
道
府
県

市
区
町
村

番
地
等

電
話
番
号

FA
X
番
号

メ
ー
ル
ア
ド
レ
ス

所
属
す
る
団
体

連
盟
・
支
部

所
属
す
る

都
道
府
県
協
会

審
判
資
格
審
判
資
格

番
号

審
判
資
格

有
効
期
限

備
考

全
角
文
字
全
角
文
字

全
角
カ
タ
カ
ナ

全
角
カ
タ
カ
ナ

選
択

半
角
数
字

(年
(西
暦
)
/月
/
日
)
半
角
数
字

(
ハ
イ
フ
ン
付
)
選
択

全
角
文
字

全
角
文
字

半
角
数
字

(
ハ
イ
フ
ン
付
)

半
角
数
字

(
ハ
イ
フ
ン
付
)

半
角
英
数
記
号

文
字

文
字

文
字

選
択

半
角
数
字

(
年
(
西
暦
)
/
月
/

日
)

3
0
文
字

3
0
文
字

3
0
文
字

30
文
字

1
00
文
字

1
00
文
字

1
2
5
文
字

sa
m
pl
e-
KA
II
N-
0山
田

太
郎

ヤ
マ
ダ

タ
ロ
ウ

男
性

19
90
/
1/
1
1
23
-
12
3
4

東
京
都
千
代
田
区
○
○
○
１
－
１
－
１

×
○
マ
ン
シ
ョ
ン
３
０
03
-1
2
34
-
1
23
4

0
3
-
12
34
-1
2
3
4
aa
a@
aa
a.
co
m

大
塚
高
等
学
校

東
京
都
高
等
学
校
体
育

連
盟

東
京
都
バ
ド
ミ
ン
ト

ン
協
会

１
級

ab
c
-1
11
1-
11

2
01
6/
3/
3
1
指
導
者
資
格
（
４

級
）

sa
m
pl
e-
KA
II
N-
0Ｓ
ｍ
ｉ
ｔ
ｈＴ
ｏ
ｍ

ス
ミ
ス

ト
ム

男
性

1
9
90
/
2/
1
12
3
-
12
34

東
京
都
港
区
○
○
○
１
－
１
－
１

×
○
マ
ン
シ
ョ
ン
３
０
03
-5
6
78
-
5
67
8

0
3
-
56
78
-5
6
7
8
bb
b
@
bb
b.
co
m

朝
日
工
業
株
式
会
社

新
宿
区
支
部

東
京
都
バ
ド
ミ
ン
ト

ン
協
会

1
2
3
4
5
6
7
8
斉
藤

崇
サ
イ
ト
ウ

タ
カ
シ

男
性

1
9
9
9
/
9
/
9
9
9
0
-
0
0
0
0

山
形
県
山
形
市
松
波
2
丁
目
8
-
1

0
23
‐
6
30
-
2
2
1
1

山
形
県
庁
バ
ド
ミ
ン
ト

ン
ク
ラ
ブ

山
形
地
区
バ
ド
ミ
ン
ト

ン
協
会

山
形
県
バ
ド
ミ
ン
ト

ン
協
会

記
入
例

◎